PROYECTO CAB-SIPP-INPP, PROVINCIAS DE PASTAZA Y NAPO DEL 06 AL 09 DE OCTUBRE 2025, SEGÚN SOLICITUD E 
INFORME N°330 -INEC-CZ3C-GOPZ-2025- SEGUN MEMO Nro. INEC-CZ3C-GAFZ-2025-0843-M (CERT. 226) MEML.

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

239.52

239.52

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 52/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
24/10/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

Firmado electrónicamente por: 

MARISOL ELIZABETH 
MURILLO LARA

Validar únicamente con FirmaEC